MAI 860.

Largitor omnium bonorum Deus, etc. Quocirca, in nomine sancte

Trinitatis, ego Milo,etsi indignus,congregationisSancti Martini, quo

corporaliter quiescit,subdiaconus,pertractanssedulo molem meorum

peccaminum, simul recogitans extremi diei terribile examen,pro

remedio animæ meæ æternaque retributione, et pro remedio animae

domni Amalrici, quondam episcopi, preceptoris mei, offero omni

potenti Deo seusancto Paulo, domino meo,predicatoriegregio, ejus

(1) Fonds latin, n°.8837,f, 97.

(2) II,344.

(3) Voy. Catalogue des actes de Philippe -Auguste, p. 451, nos 1993

et 1994. -

(4) Confirmation par Philippe, régent du royaume, d'un accord conclu entre

le prieur de Marchesieuxet le curé d'Aubigny, octobre 1316. Fonds Gaignières,

890. 2, f. 47.

f (5) Bibl. imp.,collection Duchesne, 4, f. 160, et collection Baluze, 47,

. 151.

(6) Bibl. imp., résidu Saint-Germain, 1010, f. 243,et 1083,f. 219.

(7)M. Emile Mabille, archiviste paléographe, dont le travail n'a pas encore

étépublié. -
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que Cormaricensi ecclesiæ, cui domnus Audacher merito laudabilis

abba preesse videtur, res meas sitas in pago Turonico, in vicaria

Dolinse, scilicet in villa nuncupante Canavas... et in villa Sulniaco...

et in villa Buxarias... Similiter cedo et in ipso pago, in vicaria Eve

ninse, in villa quæ vocatur Moncellis... Nunc vero, in recompensa

tione tantæ caritatis ac meriti, ego quamquam indignus Audacher

dono Dei Cormaricensis monasterii abba, cum consensu nostræ con

gregationis aliorumque bonorum virorum, cedimus usufructuario

ordine eidem Miloni subdiacono aliquid [de] rebus Sancti Pauli, scilicet

in villa Pebricione... et in alio loco villulam quæ vocatur Curtis

Vetus... in villa Baniolis..., in villa Launiliaco, etc... Quæ ut a nobis

verius certiusque edita credatur, manu propria eam subscripsimus, et

fratres nostros aliosque quam plures bonos viros subscribere rogavi

mus, etc. Data in mense maio, anno XX regnante domno Karolo

rege. Ego Derbodus clericus rogatus scripsi (1).

II

vens 11h0.

Noscant omnes posteri mei quod ego Gauffredus, Andegavorum

comes, filius Fulconis, bonæ memoriæ, regis Jherusalem, in presen

tia mea, consilio baronum meorum, hoc modo terminavi controver

siam quæ erat inter monachos de Cormeriaco et Hugonem Galoium

et Boscardum Sibillæ. Duo milites predicti dicebant quod furnum apud

Aziacum in terra sua propria, si vellent, eis facere licebat; monachi

autem e contrario asserebant quod parrochia furni sicut ecclesiæ tota